
 

CS    CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 13.7.2016  

COM(2016) 466 final 

ANNEX 1 

  

PŘÍLOHA 

   

NÁVRHU NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o normách, které musí splňovat státní příslušníci třetích zemí nebo osoby bez státní 

příslušnosti, aby mohli požívat mezinárodní ochrany, o jednotném statusu pro uprchlíky 

nebo osoby, které mají nárok na doplňkovou ochranu, a o obsahu poskytnuté ochrany a 

o změně směrnice Rady 2003/109/ES ze dne 25. listopadu 2003 o právním postavení 

státních příslušníků třetích zemí, kteří jsou dlouhodobě pobývajícími rezidenty 

 

 



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHA 1 

 

Srovnávací tabulka 

Směrnice 2011/95/EU  Toto nařízení 

Článek 1  Článek 1 

Čl. 2 písm. a)  Čl. 2 bod 1 

Čl. 2 písm. b) Čl. 2 bod 2 

Čl. 2 písm. c) – 

Čl. 2 písm. d) Čl. 2 bod 3 

Čl. 2 písm. e) Čl. 2 bod 4 

Čl. 2 písm. f) Čl. 2 bod 5 

Čl. 2 písm. g) Čl. 2 bod 6 

Čl. 2 písm. h) Čl. 2 bod 7 

Čl. 2 písm. i) Čl. 2 bod 8 

Čl. 2 písm. j) Čl. 2 bod 9 

Čl. 2 písm. j) první odrážka Čl. 2 bod 9 písm. a) 

Čl. 2 písm. j) druhá odrážka Čl. 2 bod 9 písm. b) 

Čl. 2 písm. j) třetí odrážka Čl. 2 bod 9 písm. c) 

Čl. 2 písm. k) Čl. 2 bod 10 

Čl. 2 písm. l) Čl. 2 bod 11 

Čl. 2 písm. m) Čl. 2 bod 12 

Čl. 2 písm. n) Čl. 2 bod 13 

– Čl. 2 body 14 až 19 

Článek 3 – 

– Článek 3 

Čl. 4 odst. 1, 2 Čl. 4 odst. 1, 2 

– Čl. 4 odst. 3 



 

CS 3   CS 

Čl. 4 odst. 3 písm. a) až e) –
1
 

Čl. 4 odst. 4, 5 Čl. 4 odst. 4, 5 

Článek 5 Článek 5 

Článek 6 Článek 6 

Článek 7 Článek 7 

Čl. 8 odst. 1 Čl. 8 odst. 1 

– Čl. 8 odst. 2 

Čl. 8 odst. 2 Čl. 8 odst. 3 

– Čl. 8 odst. 4 

Článek 9 Článek 9 

Čl. 10 odst. 1, 2 Čl. 10 odst. 1, 2 

– Čl. 10 odst. 3 

Čl. 11 odst. 1 Čl. 11 odst. 1 první pododstavec 

Čl. 11 odst. 2 Čl. 11 odst. 2 písm. a) 

– Čl. 11 odst. 2 písm. b) 

Čl. 11 odst. 3 Čl. 11 odst. 1 druhý pododstavec  

Čl. 12 odst. 1 Čl. 12 odst. 1 

Čl. 12 odst. 2 písm. a) až c) Čl. 12 odst. 2 písm. a) až c) 

Čl. 12 odst. 3 Čl. 12 odst. 3 

– Čl. 12 odst. 4 až 6 

Článek 13 Článek 13 

Čl. 14 odst. 1 Čl. 14 odst. 1 písm. a) 

Čl. 14 odst. 2 Čl. 14 odst. 4 

Čl. 14 odst. 3 písm. a) Čl. 14 odst. 1 písm. b) 

Čl. 14 odst. 3 písm. b) Čl. 14 odst. 1 písm. c) 

                                                 
1 Viz čl. 33 odst. 2 nařízení (EU) XXX/XXX [nařízení o postupu]. 



 

CS 4   CS 

Čl. 14 odst. 4 písm. a) Čl. 14 odst. 1 písm. d) 

Čl. 14 odst. 4 písm. b) Čl. 14 odst. 1 písm. e) 

– Čl. 14 odst. 1 písm. f) 

Čl. 14 odst. 5 Čl. 14 odst. 2 

Čl. 14 odst. 6 Čl. 14 odst. 3 

– Čl. 14 odst. 5 

– Článek 15 

Článek 15 Článek 16 

Čl. 16 odst. 1 Čl. 17 odst. 1 

Čl. 16 odst. 2 Čl. 17 odst. 2 písm. a) 

– Čl. 17 odst. 2 písm. b) 

Čl. 16 odst. 3 Čl. 17 odst. 3 

Čl. 17 odst. 1 písm. a) až d) Čl. 18 odst. 1 písm. a) až d) 

Čl. 17 odst. 2 Čl. 18 odst. 2 

Čl. 17 odst. 3 Čl. 18 odst. 1 písm. e) 

Článek 18 Článek 19 

Čl. 19 odst. 1 Čl. 20 odst. 1 písm. a) 

Čl. 19 odst. 2 Čl. 20 odst. 1 písm. b) 

Čl. 19 odst. 3 písm. a) Čl. 20 odst. 1 písm. b) 

Čl. 19 odst. 3 písm. b) Čl. 20 odst. 1 písm. c) 

– Čl. 20 odst. 1 písm. d) 

Čl. 19 odst. 4 Čl. 20 odst. 2 

– Čl. 20 odst. 3 

– Článek 21 

Čl. 20 odst. 1, 2 Čl. 22 odst. 1, 2 

– Čl. 22 odst. 3 



 

CS 5   CS 

Čl. 20 odst. 3 Čl. 22 odst. 4 

Čl. 20 odst. 4 Čl. 22 odst. 4 

Čl. 20 odst. 5 Čl. 22 odst. 5 

Čl. 21 odst. 1 Čl. 23 odst. 1 

Čl. 21 odst. 2 Čl. 23 odst. 2 první pododstavec 

Čl. 21 odst. 3 – 

– Čl. 21 odst. 2 druhý pododstavec 

Článek 22 Článek 24 první pododstavec 

– Článek 24 druhý pododstavec 

Čl. 23 odst. 1 – 

Čl. 23 odst. 2 Čl. 25 odst. 1 a 5 

– Čl. 25 odst. 2 

Čl. 23 odst. 3 Čl. 25 odst. 3 

Čl. 23 odst. 4 Čl. 25 odst. 4 a čl. 26 odst. 2 písm. c) 

Čl. 23 odst. 5 Čl. 25 odst. 6 

Čl. 24 odst. 1 první pododstavec Čl. 26 odst. 1 písm. a) 

Čl. 24 odst. 2 Čl. 26 odst. 1 písm. b) 

– Čl. 26 odst. 2 písm. a), b) 

– Čl. 26 odst. 3 

Článek 25 Článek 27 

Čl. 26 odst. 1 Čl. 30 odst. 1 

Čl. 26 odst. 2 Čl. 30 odst. 2 písm. a) až d) 

Čl. 26 odst. 3 Čl. 30 odst. 3 

Čl. 26 odst. 4 Článek 33 

Článek 27 Článek 31 

Čl. 28 odst. 1, 2 Čl. 32 odst. 1, 2 



 

CS 6   CS 

– Čl. 32 odst. 3 

Čl. 29 odst. 1 Čl. 34 odst. 1 první pododstavec 

– Čl. 34 odst. 1 druhý pododstavec 

Čl. 29 odst. 2 Čl. 34 odst. 2 

Článek 30 Článek 35 

Čl. 31 odst. 1 Čl. 36 odst. 1 první pododstavec 

– Čl. 36 odst. 1 druhý pododstavec 

Čl. 31 odst. 2 až 6 Čl. 36 odst. 2 až 6 

Článek 32 Článek 37 

Článek 33 Čl. 28 odst. 1 

– Čl. 28 odst. 2 

– Čl. 29 odst. 1, 2 

Článek 34 Čl. 38 odst. 1 

– Čl. 38 odst. 2 

Článek 35 Článek 39 

Článek 36 Článek 40 

Článek 37 Článek 41 

– Článek 42 

Článek 38 Článek 43 

Článek 39 – 

– Článek 44 

Článek 40 Článek 45 

Článek 41 Článek 46 

Článek 42 – 

 


	Srovnávací tabulka

